

Bjerrevej 138 Aps

Erhvervsbyvej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Klaus Rønslev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjerrevej 138 Aps
Erhvervsbyvej 11
8700 Horsens

Telefonnummer: 76275000

e-mailadresse: info@dbb.as

CVR-nr: 19471098

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/03/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor udlejningsvirksomhed, projektudvikling, rådgivnings-, investerings- og udlånsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 21. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 161.773.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 161.773 foreslåes anvendt således:

Overført til næste år 161.773

I alt 161.773

Den frie egenkapital udgør pr. 31/3 2017 kr. 5.561.773

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2017 - 31. mar 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		215.633	32.748
Resultat af ordinær primær drift		215.633	32.748
Andre finansielle indtægter		0	569
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.206	0
Andre finansielle omkostninger		-386	-166
Ordinært resultat før skat		213.041	33.151
Skat af årets resultat		-51.268	-7.324
Årets resultat		161.773	25.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.773	25.827
I alt		161.773	25.827

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.251.083	6.891.083
Materielle anlægsaktiver i alt		7.251.083	6.891.083
Anlægsaktiver i alt		7.251.083	6.891.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.613	110.613
Tilgodehavende skat		56.500	0
Andre tilgodehavender		44.372	0
Periodeafgrænsningsposter		24.402	35.266
Tilgodehavender i alt		235.887	145.879
Likvide beholdninger		190.158	233.326
Omsætningsaktiver i alt		426.045	379.205
Aktiver i alt		7.677.128	7.270.288

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.561.773	5.400.000
Egenkapital i alt		5.761.773	5.600.000
Hensættelse til udskudt skat		1.369.658	1.318.390
Hensatte forpligtelser i alt		1.369.658	1.318.390
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		452.206	0
Skyldig selskabsskat		0	70.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	193.293
Periodeafgrænsningsposter		88.491	88.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.697	351.898
Gældsforpligtelser i alt		545.697	351.898
Passiver i alt		7.677.128	7.270.288

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2017 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.400.000	5.600.000
Årets resultat	0	161.773	161.773
Egenkapital, ultimo	200.000	5.561.773	5.761.773

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.